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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

                                                                                                                      број 14
                                                                                                          24.09.2025 година


	Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.048 401-700, www.prilep.gov.mk,
 емаил:prilep@prilep.gov.mk






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ „ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Добре Јованоски“-Прилеп, за учебната 2024/2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


[bookmark: _Hlk199504037]

	Број 08-3028/1
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       24.09.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	            П р и л е п
	
	Борче Јовчески













          Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 ,229/2020,  3/2025 и 74/2025), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 24.09.2025 година, донесе:

О Д Л У К А 
[bookmark: _Hlk207353183]за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ  "Добре Јованоски" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година

член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ "Добре Јованоски" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година.                
                                                                                                     
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Добре Јованоски" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".


  Број 09-3026/2		                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
 24.09.2025 година    		                                                             на Совет на Општина Прилеп
      П р и л е п                                                                          		   Ирена Стерјовска Локвенец











Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА СОЕПТУ „КУЗМАН ЈОСИФОСКИ -ПИТУ“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на СОЕПТУ „Кузман Јосифоски -Питу“-Прилеп, за учебната 2024/2025 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	           Број 08-3028/2
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       24.09.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	              П р и л е п
	
	Борче Јовчески


















           Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020, 78/2025 и 132/2025) и член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002, 202/2025), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана 24.09.2025 година, донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишен Извештај за работата на СОЕПТУ  "Кузман Јосифоски -Питу" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работата на СОЕПТУ  "Кузман Јосифоски -Питу"-Прилеп, за учебната 2024/2025 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до СОЕПТУ  "Кузман Јосифоски -Питу" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".





              Бр.09- 3026/3          	                                                 	      ПРЕТСЕДАТЕЛ
        24.09.2025 година                                                   на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                  Ирена Стерјовска Локвенец       








[bookmark: _Hlk207362991]Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОЕПТУ „КУЗМАН ЈОСИФОСКИ -ПИТУ “-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на СОЕПТУ „Кузман Јосифоски -Питу“-Прилеп, за учебната 2025/2026 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-3028/3
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       24.09.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

















            Врз основа на член 29 став 6 од Законот за средното образование Законот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020, 78/2025 и 132/2025 ), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2025) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 24.09.2025 година, донесе:



О Д Л У К А
за усвојување на Годишна Програма за работа СОЕПТУ  "Кузман Јосифоски -Питу" -Прилеп, за учебната 2025/2026 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на СОЕПТУ  "Кузман Јосифоски -Питу" -Прилеп, за учебната 2025/2026 година.
                                                                                                                      
член 2
Одлуката да се достави до СОЕПТУ  "Кузман Јосифоски -Питу"-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".




              Бр.09-3026/4	                                                 	              ПРЕТСЕДАТЕЛ
        24.09.2025 година                                                   на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                   Ирена Стерјовска Локвенец       






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА НЕУСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА СОУ ГИМНАЗИЈА „МИРЧЕ АЦЕВ“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА

	1. Одлуката за неусвојување на Годишен Извештај за работа на СОУ Гимназија „Мирче Ацев“-Прилеп, за учебната 2024/2025 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-3028/4
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       24.09.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

















             Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020, 78/2025 и 132/2025) и член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002, 202/2025), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана 24.09.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за неусвојување на Годишен Извештај за работата на СОУ Гимназија  "Мирче Ацев" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука не се усвојува Годишниот Извештај за работата на СОУ Гимназија  "Мирче Ацев" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до СОУ Гимназија "Мирче Ацев" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".





              Бр.09-3026/5           	                                                 	       ПРЕТСЕДАТЕЛ
        24.09.2025 година                                                   на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                  Ирена Стерјовска Локвенец       






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА НЕУСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОУ ГИМНАЗИЈА „МИРЧЕ АЦЕВ“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА



	1. Одлуката за неусвојување на Годишна Програма за работа на СОУ Гимназија „Мирче Ацев“-Прилеп, за учебната 2025/2026 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3028/5
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       24.09.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

















              Врз основа на член 29 став 6 од Законот за средното образование Законот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020, 78/2025 и 132/2025 ), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2025) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 24.09.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за неусвојување на Годишна Програма за работа СОУ Гимназија  "Мирче Ацев" -Прилеп, за учебната 2025/2026 година


член 1
Со оваа одлука не се усвојува Годишната Програма за работа на СОУ Гимназија  "Мирче Ацев" -Прилеп, за учебната 2025/2026 година.
                                                                                                                      
член 2
Одлуката да се достави до СОУ Гимназија "Мирче Ацев" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".




              Бр.09-3026/6	                                                 	                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
        24.09.2025 година                                                   на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                 Ирена Стерјовска Локвенец       






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:




З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА СОУ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на СОУ „Ѓорче Петров“-Прилеп, за учебната 2024/2025 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-3028/6
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       24.09.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески
















                Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020, 78/2025 и 132/2025) и член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002, 202/2025), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана 24.09.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишен Извештај за работата на СОУ  "Ѓорче Петров" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работата на СОУ  "Ѓорче Петров" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до СОУ  "Ѓорче Петров" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".




              Бр.09-3026/7           	                                                 	     ПРЕТСЕДАТЕЛ
        24.09.2025 година                                                   на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                 Ирена Стерјовска Локвенец       







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОУ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ „Ѓорче Петров“-Прилеп, за учебната 2025/2026 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3028/7
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       24.09.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

















             Врз основа на член 29 став 6 од Законот за средното образование Законот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020, 78/2025 и 132/2025 ), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2025) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 24.09.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
[bookmark: _Hlk145405174]за усвојување на Годишна Програма за работа СОУ  "Ѓорче Петров" -Прилеп, за учебната 2025/2026 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на СОУ  "Ѓорче Петров" -Прилеп, за учебната 2025/2026 година.
                                                                                                                      
член 2
Одлуката да се достави до СОУ "Ѓорче Петров" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".





              Бр.09-3026/8	                                                 	               ПРЕТСЕДАТЕЛ
        24.09.2025 година                                                   на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                    Ирена Стерјовска Локвенец       





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА НЕУСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА СОУ „ОРДЕ ЧОПЕЛА“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за неусвојување на Годишен Извештај за работа на СОУ „Орде Чопела“-Прилеп, за учебната 2024/2025 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-3028/8
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       24.09.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

















             Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020, 78/2025 и 132/2025) и член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002, 202/2025), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана 24.09.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за неусвојување на Годишен Извештај за работата на СОУ  "Орде Чопела" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука не се усвојува Годишниот Извештај за работата на СОУ  "Орде Чопела" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до СОУ  "Орде Чопела" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".





              Бр.09-3026/9           	                                                 	       ПРЕТСЕДАТЕЛ
        24.09.2025 година                                                   на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                   Ирена Стерјовска Локвенец       






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА НЕУСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОУ „ОРДЕ ЧОПЕЛА“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА

	1. Одлуката за неусвојување на Годишна Програма за работа на СОУ „Орде Чопела“-Прилеп, за учебната 2025/2026 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3028/9
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       24.09.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	            П р и л е п
	
	Борче Јовчески


















Врз основа на член 29 став 6 од Законот за средното образование Законот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020, 78/2025 и 132/2025 ), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2025) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 24.09.2025 година, донесе:



О Д Л У К А
за неусвојување на Годишна Програма за работа СОУ  "Орде Чопела" -Прилеп, за учебната 2025/2026 година


член 1
Со оваа одлука не се усвојува Годишната Програма за работа на СОУ  "Орде Чопела" -Прилеп, за учебната 2025/2026 година.
                                                                                                                      
член 2
Одлуката да се достави до СОУ  "Орде Чопела" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".





              Бр.09-3026/10	                                                 	               ПРЕТСЕДАТЕЛ
        24.09.2025 година                                                   на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                            Ирена Стерјовска Локвенец       











Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА СОУ „РИСТЕ РИСТЕСКИ -РИЧКО“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на СОУ „Ристе Ристески -Ричко“-Прилеп, за учебната 2024/2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-3028/10
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       24.09.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески


















             Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020, 78/2025 и 132/2025) и член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002, 202/2025), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана 24.09.2025 година, донесе:



О Д Л У К А
за усвојување на Годишен Извештај за работата на СОУ  "Ристе Ристески -Ричко" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работата на СОУ  "Ристе Ристески -Ричко" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до СОУ "Ристе Ристески -Ричко" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".





              Бр.09- 3026/11          	                                                 	 ПРЕТСЕДАТЕЛ
        24.09.2025 година                                                   на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                Ирена Стерјовска Локвенец       






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОУ „РИСТЕ РИСТЕСКИ -РИЧКО“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА

	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ „Ристе Ристески -Ричко“-Прилеп, за учебната 2025/2026 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-3028/11
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       24.09.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

















              Врз основа на член 29 став 6 од Законот за средното образование Законот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020, 78/2025 и 132/2025 ), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2025) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 24.09.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишна Програма за работа СОУ  "Ристе Ристески -Ричко" -Прилеп, за учебната 2025/2026 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на СОУ  "Ристе Ристески -Ричко" -Прилеп, за учебната 2025/2026 година.
                                                                                                                      
член 2
Одлуката да се достави до СОУ  "Ристе Ристески -Ричко" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".




              Бр.09-3026/12	                                                 	        ПРЕТСЕДАТЕЛ
        24.09.2025 година                                                   на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                Ирена Стерјовска Локвенец       






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛ БРОЈ НА УЧЕНИЦИ ВО I (ПРВА) ГОДИНА ВО УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА ВО СОЕПТУ “КУЗМАН ЈОСИФОСКИ -ПИТУ” -ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во I (прва) година во учебната 2025/2026 година во СОЕПТУ “Кузман Јосифоски -Питу” -Прилеп,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3028/12
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       24.09.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

















               Врз основа на член 28 од Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020, 78/2025 и 132/2025) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 24.09.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во I (прва) година во учебната 2025/2026 година во СОЕПТУ "Кузман Јосифоски -Питу" -Прилеп


член 1
Со оваа одлука се дава согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во I (прва) година во учебната 2025/2026 година во СОЕПТУ "Кузман Јосифоски -Питу" -Прилеп и тоа по паралелки:

1.Сектор за економија, право и трговија, една паралелка (тригодишно образование):
-квалификација продавач -7 ученици
2.Сектор за угостителство и туризам, една паралелка (четиригодишно образование):
-квалификација техничарза настани и анимации -17 ученици.

член 2
Одлуката да се достави до СОЕПТУ "Кузман Јосифоски -Питу" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".



         Бр.09-3026/13						                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
       24.09.2025 година            		                                    на Совет на Општина Прилеп
            П р и л е п                              		                             Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛ БРОЈ НА УЧЕНИЦИ ВО I (ПРВА) ГОДИНА ВО УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА ВО СОУ “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ” -ПРИЛЕП



	1. Одлуката за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во I (прва) година во учебната 2025/2026 година во СОУ “Ѓорче Петров” -Прилеп,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3028/13
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         24.09.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески
















              Врз основа на член 28 од Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020, 78/2025 и 132/2025) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 24.09.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во I (прва) година во учебната 2025/2026 година во СОУ "Ѓорче Петров" -Прилеп


член 1
Со оваа одлука се дава согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во I (прва) година во учебната 2025/2026 година во СОУ "Ѓорче Петров" -Прилеп и тоа по паралелки:
-физиотерапевтски техничар -18 ученици
-фризер -22 ученици 
-техничар за козметичка нега и убавина -22 ученици
-техничар за изработка на облека -17 ученици
-техничар за обработка на дрво -11 ученици
-геолошко рударски техничар -11 ученици
	
член 2
Одлуката да се достави до СОУ "Ѓорче Петров" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".



         Бр.09-3026/14						                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
       24.09.2025 година            		                                       на Совет на Општина Прилеп
            П р и л е п                              		                                   Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛ БРОЈ НА УЧЕНИЦИ ВО I (ПРВА) ГОДИНА ВО УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА ВО СОУ “РИСТЕ РИСТЕСКИ -РИЧКО” -ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во I (прва) година во учебната 2025/2026 година во СОУ “Ристе Ристески -Ричко” -Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3028/14
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       24.09.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

















                   Врз основа на член 28 од Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020, 78/2025 и 132/2025) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 24.09.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во I (прва) година во учебната 2025/2026 година во СОУ "Ристе Ристески -Ричко" -Прилеп

член 1
Со оваа одлука се дава согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во I (прва) година во учебната 2025/2026 година во СОУ "Ристе Ристески -Ричко" -Прилеп и тоа по паралелки:

1.Четиригодишно образование:
-техничар за транспорт и шпедиција -24 ученици
-техничар за патен сообраќај -24 ученици
2.Тригодишно образование:
-електричар/автоелектричар -13 ученици
-автомеханичар/ бравар -21 ученик.

член 2
Одлуката да се достави до СОУ "Ристе Ристески -Ричко" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".



         Бр.09-3026/15						                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
      24.09.2025 година            		                                 на Совет на Општина Прилеп
            П р и л е п                              		                          Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛ БРОЈ НА УЧЕНИЦИ ВО I (ПРВА) ГОДИНА ВО УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА ВО СОУ “ОРДЕ ЧОПЕЛА” -ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во I (прва) година во учебната 2025/2026 година во СОУ “Орде Чопела” -Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3028/15
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       24.09.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

















Врз основа на член 28 од Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020, 78/2025 и 132/2025 ) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 24.09.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во I (прва) година во учебната 2025/2026 година во СОУ "Орде Чопела" -Прилеп


член 1
Со оваа одлука се дава согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во I (прва) година во учебната 2025/2026 година во СОУ "Орде Чопела" -Прилеп и тоа по паралелки:
1.Сектор за земјоделство, рибарство и ветеринарство, две паралелки:
-квалификација Агротехничар/техничар за фитомедицина (дуална паралелка) -13 ученици.
-квалификација техничар по ветеринарна медицина -12 ученици.
2.Сектор за хемија и технологија, една паралелка:
-квалификација Прехранбен техничар (дуална паралелка) -11 ученици.
3.Сектор за здравство и социјална заштита, една паралелка:
-квалификација Медицински лабораториско санитарен техничар -12 ученици
	

член 2
Одлуката да се достави до СОУ "Орде Чопела" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".




         Бр.09-3026/16				                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
      24.09.2025 година            		                           на Совет на Општина Прилеп
            П р и л е п                              		                     Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛ БРОЈ НА УЧЕНИЦИ ВО I (ПРВА) ГОДИНА ВО УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА ВО СОУ ГИМНАЗИЈА “МИРЧЕ АЦЕВ” -ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во I (прва) година во учебната 2025/2026 година во СОУ Гимназија “Мирче Ацев” -Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3028/16
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       24.09.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

















                 Врз основа на член 28 од Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020, 78/2025 и 132/2025) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 24.09.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во I (прва) година во учебната 2025/2026 година во СОУ Гимназија "Мирче Ацев" -Прилеп


член 1
Со оваа одлука се дава согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во I (прва) година во учебната 2025/2026 година во СОУ Гимназија "Мирче Ацев" -Прилеп и тоа:
-7 паралелки во прва година за гимназиско образование, македонски наставен јазик, вкупно 137 ученици.
	
член 2
Одлуката да се достави до СОУ Гимназија "Мирче Ацев" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".



         Бр.09-3026/17						                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
      24.09.2025 година            		                                        на Совет на Општина Прилеп
            П р и л е п                              		                                   Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ (МИНИБУСИ) НА ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП


	1. Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за давање на трајно користење движни ствари (минибуси) на ЈП за ПУП Прилеп,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3028/17
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       24.09.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески









Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РСМ“ бр. 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 24.09.2025 година, донесе:

ОДЛУКА
за измена и дополнување на Одлуката за давање на трајно користење движни ствари (минибуси) на ЈП за ПУП Прилеп

Член 1
Се врши измена на Одлуката бр. 09-2627/2 од 08.08.2025 година, на следниот начин:
Во член 1, се бришe точка 5, која гласи:
"5. Комбе/минибус
-Година на производство: 2008
-Цена: 1.368.800 денари со пресметано ДДВ
По договор 03-42/11 од 16.07.2018 година"
 
Член 2
По бришењето на точка 5 од член 1, се додава нова точка 5 која гласи:
"5. WOLKSWAGEN KOMBI T6 Caravelle 2.0 T.D.I
Број на шасија: WV2ZZZ7HZKH159823
Број на мотор: CXF 150473
Вредност: 16.692 евра"

Член 3
Во Одлуката бр. 09-2627/2 од 08.08.2025 година се додава нов член 2, кој гласи:
Со оваа измена престанува трајното користење на возилото наведено во точка 5 од член 1 од основната одлука и истото се враќа на Општина Прилеп.

Член 4
Во член 4 од основната одлука се додава нов став, кој гласи:
„Односите помеѓу Општина Прилеп и ЈП за ПУП Прилеп за изменетата состојба ќе се уредат со анекс на постојниот договор, кој ќе го потпишат Градоначалникот на Општина Прилеп и директорот на ЈП за ПУП Прилеп.“

Член 5
Останатите одредби од Одлуката бр. 09-2627/2 од 08.08.2025 година остануваат непроменети.

Член 6
Оваа одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Прилеп“.



Бр.09-3026/18						                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
24.09.2025 година            		                                             на Совет на Општина Прилеп
    П р и л е п                              		                                        Ирена Стерјовска Локвенец








[bookmark: _Hlk207364289]Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ПАРТИЦИПАЦИЈА НА ВКУПНО ДВАЕСЕТ ДЕЦА РОМИ ШТО СЕ ВО СОЦИЈАЛЕН РИЗИК, НА ВОЗРАСТ ОД ТРИ ДО ШЕСТ ГОДИНИ ЗА УЧЕБНАТА 2025-2026 ГОДИНА, ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТОТ -ИНКЛУЗИЈА НА ДЕЦА РОМИ ВО ПРЕДУЧИЛИШНО ОБРАЗОВАНИЕ ВО ЈОУДГ ,,НАША ИДНИНА‘’-ПРИЛЕП


	1. Одлуката за ослободување од партиципација на вкупно дваесет деца Роми што се во социјален ризик, на возраст од три до шест години за учебната 2025-2026 година, во рамките на проектот -Инклузија на деца Роми во предучилишно образование во ЈОУДГ ,,Наша иднина‘’-Прилеп,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-3028/18
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       24.09.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески















             Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” бр. 5/2002),  Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 24.09.2025 година,  донесе:



О Д Л У К А
за ослободување од партиципација на вкупно дваесет деца Роми што се во социјален ризик, на возраст од три до шест години за учебната 2025-2026 година, во рамките на проектот -Инклузија на деца Роми во предучилишно образование во ЈОУДГ ,,Наша иднина ‘’-Прилеп


член 1
Се ослободуваат од партиципација вкупно дваесет деца Роми што се во социјален ризик, на возраст од три до шест години за учебната 2025-2026 година, во рамките на проектот ,, Инклузија на деца Роми во предучилишно образование во ЈОУДГ ,,Наша иднина ‘’-Прилеп.


член 2
Одлуката да се достави до ЈОУДГ ,,Наша иднина ‘’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.





Бр.09-3026/19					                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
24.09.2025 година                                                               на Совет на Општина Прилеп
   П р и л е п                         		                                                     Ирена Стерјовска Локвенец







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ СТВАРИ (СТОМАТОЛОШКА ОПРЕМА) НА ООУ "КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" – ПРИЛЕП, ООУ "КОЧО РАЦИН" – ПРИЛЕП, ООУ "РАМПО ЛЕВКАТА" – ПРИЛЕП, ЈОУДГ "НАША ИДНИНА" – ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање на трајно користење ствари (стоматолошка опрема) на ООУ "Климент Охридски" – Прилеп, ООУ "Кочо Рацин" – Прилеп, ООУ "Рампо Левката" – Прилеп, ЈОУДГ "Наша иднина" – Прилеп,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3028/19
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       24.09.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески















              Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РСМ" број 5/2002 и 202/2024 ), а во врска со член 44 од Закон за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РСМ" бр.78/2015,  106/2015; 153/2015; 190/2016; 21/2018; 101/2019; 275/2019; 122/2021) и член 4 од Одлуката за прифаќање на донација во ствари од страна на Невладината организација "Hand Till Hand"–Шведска бр. 09-2803/22	од 27.08.2025 година, Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 24.09.2025 година донесе:

	
ОДЛУКА
за давање на трајно користење ствари (стоматолошка опрема)
на ООУ "Климент Охридски" – Прилеп, ООУ "Кочо Рацин" – Прилеп, ООУ "Рампо Левката" – Прилеп, ЈОУДГ "Наша иднина" – Прилеп


член 1
Со оваа одлука на ООУ "Климент Охридски" – Прилеп, ООУ "Кочо Рацин" – Прилеп, ООУ "Рампо Левката" – Прилеп, ЈОУДГ "Наша иднина" – Прилеп, како донација од  јавен интерес во областа на јавното здравство и заштита на децата им се дава на трајно користење  ствари - стоматолошка опрема:
•Стоматолошки столови
•Стоматолошки прибор и додатоци
•Друга неопходна стоматолошка опрема
 (детално наведени во приложената профактура која е составен ден на Изјавата за намери со архивски број 03-2797/1 од 27.08.2025 година) по Одлуката за прифаќање на донација во ствари од страна на Невладината организација "Hand Till Hand"–Шведска бр. 09-2803/22 од 27.08.2025 година

член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се даваат на трајно користење без надомест на основните училишта и градинката на територијата на Општина Прилеп.

член 3
Градоначалникот на Општина Прилеп ќе склучи договор со директорите на институциите наведени во член 1 од оваа одлука, со кои ќе се уредат правата и обврските за стварите од член 1 од оваа одлука.
член 4
Одлуката да се достави до Градоначаникот, архивата на Општина Прилеп, директорот на ООУ "Климент Охридски" – Прилеп, директорот на ООУ "Кочо Рацин" – Прилеп, директорот на ООУ "Рампо Левката" – Прилеп, директорот на ЈОУДГ "Наша иднина" – Прилеп.


член 5
Оваa Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



      Број 09-3026/20	                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
     24.09.2025 година            		                                      на Совет на Општина Прилеп
      П р и л е п                              		                                   Ирена Стерјовска Локвенец
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